
Liquidazione fatturaASL Cagliari per prestazioni di radioterapia pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1094 del 12.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione n° 450, adottata dal Commissario Straordinario in data 21.12.2009,
relativa ai costi a carico dell’Azienda Sanitaria di Nuoro per le prestazioni aggiuntive svolte,
al di fuori del normale orario di servizio, dal personale medico,fisico, tecnico e amministrativo
dell’U.O. di Radioterapia del P.O. Businco di Cagliari a favore di assistiti della ASL di Nuoro;

VISTE le fatture A8_V41_2011 – 149/42 del 16.05.2011, pari a €. 25.601,86 e
A8_V41_2011 – 253/42 del 16.09.2011 di €9.096,28 emesse dal Servizio Bilancio della ASL
di Cagliari, relative alle prestazioni aggiuntive di cui sopra svolte, nel periodo Dicembre 2009
/ Marzo 2010, dal personale di cui agli allegati elenchi per garantire l’attività di radioterapia a
favore di assistiti della ASL di Nuoro;

VISTA al riguardo la relazione in data 05.03.2010 del Direttore del Dipartimento di
Radioterapia del P.O. Businco di Cagliari, e la nota in data 08.10.2010 del Responsabile
della Struttura di Fisica Sanitaria dell’ASL di Cagliari, Dr. Gianfranco Meleddu, relative alle
prestazioni professionali di cui trattasi;

FATTO PRESENTE che il Servizio Personale della ASL di Cagliari provvede direttamente
alla liquidazione dei compensi dovuti ai dipendenti interessati ;

RITENUTO per quanto precede di dover rimborsare alla ASL di Cagliari la somma di €.
34.698,14 di cui alle citate fatture ;

VISTI i CC.NN.LL. dei dipendenti del Comparto e della Dirigenza della Sanità Pubblica;

VISTO l’art. 12, comma 8. della Legge regionale n° 3/2009 ;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del 17.06.2010;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi dell’art. 7,
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

OGGETTO: Prestazioni aggiuntive svolte dal personale medico, fisico, tecnico ed
amministrativo della U.O. di Radioterapia del P.O. Businco di Cagliari a
favore degli assistiti dell’Azienda sanitaria di Nuoro.
Liquidazione fatture ASL di Cagliari .



Liquidazione fatturaASL Cagliari per prestazioni di radioterapia pag. 2 di 3

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) Per i motivi in premessa di rimborsare alla ASL di Cagliari la somma complessiva di €
34.698,14 di cui alle fatture A8_V41_2011 – 149/42 del 16.05.2011 di € 25.601,86 e
A8_V41_2011 – 253/42 del 16.09.2011 di €9.096,28 relative alle prestazioni
aggiuntive svolte, nel periodo Dicembre 2009 / Marzo 2010, dal personale medico,
fisico, tecnico ed amministrativo della U.O. Radioterapia e Fisica Sanitaria del P.O.
Businco di Cagliari per garantire l’attività di radioterapia a favore di assistiti della ASL
di Nuoro come da delibera C.S. n° 450 del 21.12.2009 ;

b) di imputare la spesa di €. 34.698,14 al conto 0802020701 “Sopravvenienze passive”;

c) d’incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e il Servizio
Bilancio e la Direzione del P.O. San Francesco ciascuno per la parte di propria
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Avv. Mario Altana

Il Direttore del P.O. San Francesco Il Dirigente Amm.vo del P.O. San Francesco
f.to Dr. Pasquale Arca f.to Dr. Pietro Truzzu

Estensore della delibera
f.to Sig.ra Tea Cherchi



Liquidazione fatturaASL Cagliari per prestazioni di radioterapia pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 12.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direzione HSF R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


